
Datum:22.04.2022

Čas:09:31:50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 6 790 000,00 5 000 000,00 11 790 000,00 Silnice - oprava Lhotecká

2321 5171 300 000,00 461 000,00 761 000,00
Kanalizace - oprava přeložky u mostu přes Boj. 

potok

7 090 000,00 5 461 000,00 12 551 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 6121 2 550 000,00 1 790 000,00 4 340 000,00 Chodníky - parkový chodník (V Lipkách)

2310 6121 9 561 000,00 2 480 000,00 12 041 000,00

Pitná voda - přeložka vodovodu V Lipkách

Pitná voda - prodloužení vodovodního a kanal. 

řadu  ul. Slepá

Pitná voda - přeložka vodovodu Rymaně - 

Višňovka

3631 6121 0,00 900 000,00 900 000,00
Veřejné osvětlení Rymaně - Višňovka

Veřejné osvětlení Ďolíky

3639 6121 11 785 000,00 200 000,00 11 985 000,00 Výstavba kapličky el.en. v předzámčí

23 896 000,00 5 370 000,00 29 266 000,00

30 986 000,00 10 831 000,00 41 817 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 43 193 428,51 10 831 000,00 54 024 428,51 Navýšení financování za RO č.7

43 193 428,51 10 831 000,00 54 024 428,51

43 193 428,51 10 831 000,00 54 024 428,51Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Navýšení rozpočtu - investice a opravy

Schváleno dne : 20.04.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 7/2022

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1007
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny


